[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2012  № 26/205
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в  План
приватизации муниципального имущества

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества  на 2012 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 15.02.2012 № 19/147, следующие дополнения:
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Способ прива-тизации
	Рыночная  стоимость, руб.
	Пло-щадь, кв.м.
	Преимущест-венное право

	6
	Помещение в здании
	ул. Городищенская, 26
	Аукцион, публичное предложе-ние цены
	180700
	51,9
	__

	7
	Здание
	д. Оглоблино,4а
	Аукцион, публичное предложе-ние цены
	426000
	367,4
	__

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Слободские куранты» и обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского
Е.А.Рычков